

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Nádrže na vodu vč. nosné konstrukce - Dívčí hrady	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Zoologická zahrada hl. m. Prahy		
Projektant			
Zhotovitel	P & M Bau, s.r.o.		
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	13.03.2025	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
Rozpočtové náklady v CZK					
A	Základní rozp. náklady		B	Doplňkové náklady	
1	HSV	Dodávky	8	Práce přesčas	0
2		Montáž	9	Bez pevné podl.	0
3	PSV	Dodávky	10	Kulturní památka	0
4		Montáž	11		0
5	"M"	Dodávky			
6		Montáž			
7	ZRN (ř. 1-6)	55 387,59	12	DN (ř. 8-11)	
20	HZS	3 861,76	21	Kompl. činnost	
	Projektant, Zhotovitel, Objednatel		D	Celkem bez DPH	
				64 003,23	
			DPH	%	Základ daně
			snížená	12,0	
			základní	21,0	64 003,23
					13 440,68
			Cena s DPH		77 443,91
			E	Přípočty a odpočty	
				Dodá zadavatel	
				Klouzavá doložka	
				Zvýhodnění	

Poznámka
Vedlejší rozpočtové náklady stanoveny podle Podmínek CS ÚRS 2025/I
Příloha 02 Příprava staveniště - ostatní objekty = 1,50 %, výpočtová základna ZRN
Příloha 03 Zařízení staveniště - budovy a haly občanské výstavby = 2,80 %, výpočtová základna ZRN
Sazba přepočtená dle rámcové smlouvy 403/24/INVÚ z 20.08.2024, tj. koeficient ÚRS 0,828.

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Nádrže na vodu vč. nosné konstrukce - Divčí hrady

Objednatel: Zoologická zahrada hl. m. Prahy
Zhotovitel: P & M Bau s.r.o.
Místo: Divčí hrady - výběh koní Převalského

Zpracoval: XXXXXXXXXX
Datum: 13.03.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Jednotková cena dle rámcové smlouvy, tj. koeficient URS 0,828 (CZK)	Přepočítaná cena celkem (CZK)	Cenová soustava
PSV Práce a dodávky PSV						66 893,15		55 387,59	
722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod									
8	722173115	Potrubí vodovodní plastové PE-Xa spoj násuvnou objímkou plastovou D 32x4,4 mm	m	6,500					CS ÚRS 2025 01
				3+1,4+1+0,5+3*0,2	6,500				
9	722173315	Příplatek k potrubí vodovodnímu plastovému s násuvnou objímkou plastovou za členitý rozvod D 32x4,4 mm	m	6,500					CS ÚRS 2025 01
10	722181114	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy DN 32 a DN 40 mm	m	6,500					CS ÚRS 2025 01
11	IVR.107703100	T-kus - potrubí/vnitřní závit/potrubí - 32x1"x32, PE/vnější závit/PE	kus	4,000					Materiály online
12	IVR.107700100	Koleno - potrubí/vnitřní závit - 32x1", PE/vnější závit	kus	4,000					Materiály online
13	28654891	kohout kulový PP-B svěrný/vnitřní závit pro PE potrubí d 32 x 1"	kus	4,000					CS ÚRS 2025 01
16	1943202	IBC KONTEJNER 1000L REPASOVANY 269000	kus	3,000					
22	998722121	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v do 6 m	t	0,161					3 CS ÚRS 2025 01
762 Konstrukce tesařské									
4	762712931	Montáž doplnění části prostorové vázané konstrukce hranoly nehotobovanými průřezové pl do 120 cm2	m	32,500					CS ÚRS 2025 01
				"základ konstrukce" 26*1,25	32,500				
26	60552001	hranol stavební řezivo dub průřezu do 224cm2 přes dl 8m	m3	0,316					CS ÚRS 2025 01
				"hranol 60/135" 26*(0,06*0,135*1,25)	0,263				
1	762713220	Montáž prostorové vázané kce pomocí tesařských spojů a ocelových spojek z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	30,520					CS ÚRS 2025 01
				"svislé hranoly 135/135" 8*0,49	3,920				
				"podélné hranoly 135/135" 4*3,5	14,000				
				"příčné hranoly 135/135" 4*1,25	5,000				
				"zavětrovací hranoly 135/135" 4*1,2	4,800				
				"zavětrovací hranoly 60/135" 2*1,4	2,800				
				Součet	30,520				
25	60552001	hranol stavební řezivo dub průřezu do 224cm2 přes dl 8m	m3	0,632					CS ÚRS 2025 01
				"svislé hranoly 135/135" 8*(0,135*0,135*0,49)	0,071				
				"podélné hranoly 135/135" 4*(0,135*0,135*3,5)	0,255				
				"příčné hranoly 135/135" 4*(0,135*0,135*1,25)	0,091				
				"zavětrovací hranoly 135/135" 4*(0,135*0,135*1,2)	0,087				
				"zavětrovací hranoly 60/135" 2*(0,06*0,135*1,4)	0,023				
				Součet	0,527				
6	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kci	m3	0,948					ÚRS 2025 01
				0,316+0,632	0,948				
21	998762121	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské ruční v objektech v do 6 m	t	0,734					CS ÚRS 2025 01
HZS Hodinové zúčtovací sazby									
18	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	2,000					CS ÚRS 2025 01
17	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	4,000					CS ÚRS 2025 01
24	HZS4111	Hodinová zúčtovací sazba řidič	hod	2,000					CS ÚRS 2025 01
VRN Vedlejší rozpočtové náklady									
VRN6 Územní vlivy									
23	065103000	Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	Sh	2,000					CS ÚRS 2025 01
Celkem						71 557,15		62 031,43	